
OZNÁMENÍ 

o době a místě konání volby prezidenta republiky 

 

Primátor statutárního města Olomouce podle § 34 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb. o volbě 

prezidenta republiky a o změně některých zákonů 

 

oznamuje: 

 

1. Volba prezidenta republiky byla stanovena na  

 

pátek 12. ledna 2018 od 14.00 hodin do 22.00 hodin  a 

sobotu 13. ledna 2018 od   8.00 hodin do 14.00 hodin 

 

2. Místem konání volby jsou volební místnosti ve volebních okrscích: 

 
Volební 

okrsek č. 

Volební místnost Popis volebního okrsku 

Legenda: 

L - lichá, S - sudá orientační čísla domů 

+ rekreační objekty ve všech okrscích, kde 

mají voliči trvalý pobyt 

1 ZŠ AKSAMITOVA 6 AKSAMITOVA 

  BLAŽEJSKÉ NÁMĚSTÍ 

  CAMILLA SITTEHO 

  DOLNÍ NÁMĚSTÍ 

  HAVELKOVA 

  KAPUCÍNSKÁ 

  KATEŘINSKÁ 

  KOZÍ 

  KŘIVÁ 

  LAFAYETTOVA 

  MICHALSKÉ STROMOŘADÍ 

  MLÝNSKÁ 

  ŠANTOVA 

  ŠEMBEROVA 

  U VÝPADU 

  UHELNÁ 

  WITTGENSTEINOVA 

2 ZŠ 8. KVĚTNA 29 28. ŘÍJNA 

  8. KVĚTNA 

  BARVÍŘSKÁ 

  DIVADELNÍ 

  HORNÍ NÁMĚSTÍ 

  NÁM. NÁRODNÍCH HRDINŮ 

  OPLETALOVA 

  PAVELČÁKOVA 

  RIEGROVA 

  ŠVÉDSKÁ 

  ÚZKÁ 

3 MŠ NA HRADĚ 2 HRNČÍŘSKÁ 

  MAHLEROVA 

  MICHALSKÁ 

  NA HRADĚ 

  OSTRUŽNICKÁ 



  PANSKÁ 

  PURKRABSKÁ 

  ŠKOLNÍ 

  UNIVERZITNÍ 

  ZTRACENÁ 

  ŽEROTÍNOVO NÁM. 

4 ZŠ 8. KVĚTNA 29 DOBROVSKÉHO L 15-43 

  FRANKLINOVA 

  HANÁCKÉHO PLUKU 

  KAČENÍ 

  KOŽELUŽSKÁ 

  PEKAŘSKÁ 

  SLOVENSKÁ 

  SOKOLSKÁ 

  STUDENTSKÁ 

  U HRADEB 

  U STADIÓNU 

  VODÁRNÍ 

  ZÁMEČNICKÁ 

5 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13 1. MÁJE 

  AKADEMICKÁ 

  BISKUPSKÉ NÁM. 

  DENISOVA 

  DÓMSKÁ 

  KOMENSKÉHO L 1-13, S 4-6 

  KOSINOVA 

  KŘÍŽKOVSKÉHO 

  MARIÁNSKÁ 

  MLČOCHOVA 

  NÁBŘ. PŘEMYSLOVCŮ 

  NÁM. REPUBLIKY 

  PEKÁRNÍ 

  VÁCLAVSKÉ NÁM. 

  WURMOVA 

6 OBCHODNÍ AKADEMIE, TŘ. SPOJENCŮ 11 HAVLÍČKOVA 

  JAVOŘÍČSKÁ 

  NERUDOVA 

  NEŠVEROVA 

  PALACHOVO NÁM. 

  REMEŠOVA 

  TŔÍDA SVOBODY 

  VÍDEŇSKÁ 

7 ZŠ TŘ.  SPOJENCŮ 8 BEZRUČOVA 

  DÁNSKÁ 

  HYNAISOVA 

  KOLLÁROVO NÁM. 

  LEGIONÁŘSKÁ 

  PALACKÉHO L 1-21, S 4-14 

  PÖTTINGOVA 

  ŠVERMOVA 

  TŘ. SPOJENCŮ 

  TYLOVA 

  U HUSOVA SBORU 

  VANČUROVA 

8 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45 BROŽÍKOVA 



  ERBENOVA 

  KAŠPAROVA 

  LITOVELSKÁ 

  LOLKOVA 

  NA ŠIBENÍKU 

  NA TRATI L 9-57, S 12 

  OLBRACHTOVA 

  PALACKÉHO L 23-25, S 20-24 

  POD LIPAMI 

  PŘED LIPAMI 

  SOBIESKÉHO 

  VÁCLAVKOVA 

  WELLNEROVA 

9 ZŠ TŘ. SPOJENCŮ 8 BOŽENY NĚMCOVÉ 

  GRÉGROVA 

  KAROLÍNY SVĚTLÉ 

  KRAPKOVA 

  MARIE POSPÍŠILOVÉ 

  RŮŽENY SVOBODOVÉ 

  U MÍSTNÍ DRÁHY 

10 ZŠ MOZARTOVA 48 NA VOZOVCE 

  POLÍVKOVA 

11 ZŠ MOZARTOVA 48 DVOŘÁKOVA L 27-45, S 42-48 

  FOERSTROVA S 2-16 

  JANÁČKOVA 

  MOZARTOVA L 39-85, S 28-48 

  PETELINOVA 

  SUKOVA 

  ŠKROUPOVA 

12 ZŠ A MŠ LOGOPEDICKÁ, TŘ. SVORNOSTI 37 DVOŘÁKOVA L 3-23, S 6-36 

  MOZARTOVA L 3-37, S 4-24 

  RESSLOVA 

  TŘ. SVORNOSTI L 1-45, S 2-38 

13 ZŠ A MŠ LOGOPEDICKÁ, TŘ. SVORNOSTI 37 BRANDLOVA 

  FOERSTROVA S 18-70 

  ŠKRÉTOVA 

  TŘ. MÍRU L 1-33 

  ZA ZLATOU KOULÍ 

  ŽILINSKÁ 

14 ZŠ MOZARTOVA 48 ALBERTOVA 

  ŠTÍTNÉHO 

  WOLKEROVA 

15 KD POLSKÁ 57 POLSKÁ S 2-70 

  POUPĚTOVA 

  U BOTANICKÉ ZAHRADY 

  U PIVOVARU 

  VARŠAVSKÉ NÁM. 

  ZAMENHOFOVA 

16 KD POLSKÁ 57 IBSENOVA 

  JIHOSLOVANSKÁ 

  K SÍDLIŠTI 

  MIŠÁKOVA 

  POLSKÁ L 33-97 

  SCHWEITZEROVA L 3-49, S 6-50 



  TOLSTÉHO 

  VELKOMORAVSKÁ L 17-47 

17 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, 

ROOSEVELTOVA 79 

ALŠOVA 

  ČESKOBRATRSKÁ 

  HUSITSKÁ 

  HÚSKOVA 

  KALIŠNICKÁ 

  MÁNESOVA 

  MYSLBEKOVA 

  REPUBLIKÁNSKÁ 

  ŠPÁLOVA 

  VALDENSKÁ 

  VELKOMORAVSKÁ L 51-65, S 50 

18 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, 

ROOSEVELTOVA 79 

DOMOVINA 

  JAKOUBKA ZE STŘÍBRA 

  KRAKOVSKÁ 

  POLSKÁ L 1-31 

  ROKYCANOVA 

  ROOSEVELTOVA L 1-65, S 8-50 

  ŠVÝCARSKÉ NÁBŘEŽÍ 

  V KOTLINĚ 

  ZA POŠTOU 

19 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13 17. LISTOPADU 

  BLAHOSLAVOVA 

  DOBROVSKÉHO S 2-8 

  HUSOVA 

  JIŘÍHO Z PODĚBRAD 

  KOMENSKÉHO L 17-31, S 8-22 

  MASARYKOVA TŘÍDA L 1, S 2-8 

  ŠMERALOVA 

  U REÁLKY 

  ŽIŽKOVO NÁM. 

20 ZŠ HELSINSKÁ 6 ALOISE RAŠÍNA 

  ČECHOVA 

  EDVARDA BENEŠE 

  GEN. PÍKY 

  GRÓNSKÁ 

  HELSINSKÁ 

  NORSKÁ 

  PRAŽSKÁ 

  RUMUNSKÁ 

21 ZŠ HELSINSKÁ 6 POLITICKÝCH VĚZŇŮ 

  TŘ. MÍRU L 37-135, S 2-104, S 120 

22 ZŠ HELSINSKÁ 6 GENERÁLA FAJTLA 

  JOŽKY JABŮRKOVÉ 

  KELTSKÁ 

  KLUSALOVA 

  LETCŮ 

  LOMENÁ 

  NA VRŠKU 

  NA VYHLÍDCE 

  PILOTŮ 

  POD LETIŠTĚM 



  POD STRÁNÍ 

  ŘÍMSKÁ 

  SLOVANSKÁ 

  U DVORA 

  U LETIŠTĚ 

  ZÁPADNÍ 

23 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 ČAPKA CHODA 

  DĚLNICKÁ L 25-31, S 44-50 

  FOERSTROVA L 51-71 

  TEREROVO NÁM. 

  U KOVÁRNY 

24 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 TŘ. SVORNOSTI L 47-57, S 40-54 

25 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 STIBOROVA L 17-37, S 2-34 

26 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 STIBOROVA L 1-13 

  ZELENÁ 

27 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 KMOCHOVA LICHÁ ČÍSLA 

28 ZŠ TEREROVO NÁM. 1 KMOCHOVA SUDÁ ČÍSLA 

29 ZŠ STUPKOVA 16 FOERSTROVA L 1-49 

30 ZŠ MOZARTOVA 48 DOBNEROVA 

  HNĚVOTÍNSKÁ 

  JANA ZRZAVÉHO 

  JUNÁCKÁ 

  NA CHMELNICI 

  NA TABULOVÉM VRCHU 

  PROFESORA FUKY 

  SKŘIVÁNČÍ 

31 ZŠ STUPKOVA 16 JÍLOVÁ 

32 ZŠ STUPKOVA 16 EINSTEINOVA 

  JÁRY DA CIMRMANA 

  KARAFIÁTOVÁ 

  RŮŽOVÁ 

33 ZŠ STUPKOVA 16 FRAGNEROVA 

  ROŠICKÉHO 

  STUPKOVA 

  V HLINKÁCH 

34 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9 ANTONÍNA MORESE 

  BALCÁRKOVA 

  FRANTIŠKA ŠANTAVÉHO 

  I. P. PAVLOVA L 7-129, S 6-22, S 78-126 

  KŠÍROVA 

  NAD LÁNEM 

  PUŠKINOVA 

  SAMOTA 

  THOMAYEROVA 

  VALAŠSKÁ 

  VOJANOVA 

  ZA NEMOCNICÍ 

  ZIRMOVA 

35 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9 BACHEROVA 

  MOŠNEROVA 

  OKRUŽNÍ  VYJMA L 37-39 

36 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9 BRNĚNSKÁ 

  PIONÝRSKÁ 

37 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9 ČAJKOVSKÉHO 



  HORNÍ LÁN 

  HRANIČNÍ LICHÁ ČÍSLA 

38 TOPOLANY, NEDBALOVA 8 BÍLKOVA 

  BRATŘÍ ČAPKŮ 

  JULIA PELIKÁNA 

  NEDBALOVA 

  TŘEŠŇOVÁ 

  U PARČÍKU 

  U SV. JANA 

39 ZŠ NEDVĚDOVA 17 BIEBLOVA 

  FINSKÁ 

  KPT. JAROŠE 

  NEDVĚDOVA 

  VELKOMORAVSKÁ S 8-20 

40 ZŠ HEYROVSKÉHO 33 HEYROVSKÉHO LICHÁ ČÍSLA 

41 ZŠ HEYROVSKÉHO 33 HEYROVSKÉHO SUDÁ ČÍSLA 

  JANSKÉHO 

42 ZŠ NEDVĚDOVA 17 HELENY MALÍŘOVÉ 

  KISCHOVA 

  LUŽICKÁ 

  SIENKIEWICZOVA 

43 ZŠ HOLEČKOVA 10 BULHARSKÁ 

  HOLEČKOVA 

  NEŠPOROVA 

  SCHWEITZEROVA L 77-121 

  V KŘOVINÁCH 

44 ZŠ NEDVĚDOVA 17 JEREMIÁŠOVA 

  SCHWEITZEROVA S 52-76 

45 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21 DRUŽEBNÍ 

  ROŽŇAVSKÁ 

46 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21 VOSKOVCOVA 

  WERICHOVA L 19-31 

47 DPS, PEŠKOVA 1 ANDĚLSKÁ 

  DOLNÍ NOVOSADSKÁ 

  LESNÍ 

  LOUDOVA 

  NA LOUČKÁCH 

  NA PAŽITU 

  NEBESKÁ 

  PEŠKOVA 

  SAMOTA 

  SLAVONÍNSKÁ 

  STŘEDNÍ NOVOSADSKÁ 

  TEICHMANNOVA 

  U KAPLIČKY 

  VRATISLAVOVA 

48 CENTRUM DENNÍCH SLUŽEB, ROOSEVELTOVA 88A ZIKOVA 

49 ZŠ HOLEČKOVA 10 RADOVA 

  TRNKOVA LICHÁ ČÍSLA 

50 ZŠ HOLEČKOVA 10 TRNKOVA SUDÁ ČÍSLA 

51 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, 

ROOSEVELTOVA 79 

JERONÝMOVA 

  NOVOSADSKÝ DVŮR 

  ROOSEVELTOVA L 79-123, S 86-122 

  U DĚTSKÉHO DOMOVA 



  U RYBÁŘSKÝCH STAVŮ 

52 ZŠ SLAVONÍN, ZOLOVA 2 DYKOVA 

  HAKENOVA 

  JANÍČKOVA L 1-25 

  JOSEFA BEKA 

  K LESÍKU 

  KYSELOVSKÁ 

  MACHAROVA 

  NA STRÁNI 

  POD KOSTELEM 

  POVELSKÁ Č.O. L 61 

  POŽÁRNÍKŮ 

  TOPOLOVÁ 

  U ZAHRÁDEK 

  VE VRBINÁCH 

  ZA KOSTELEM 

53 ZŠ NEMILANY, RAISOVA 1 BOŽKOVA 

  BYLINKOVÁ 

  BYSTŘINOVA 

  ČESKÁ ČTVRŤ 

  HVIEZDOSLAVOVA 

  JANÍČKOVA L 39-41 

  KOPRETINOVÁ 

  KOŽUŠANSKÁ 

  LIDICKÁ 

  NÁVĚTRNÁ 

  POVELSKÁ VYJMA Č.O. L 61 

  RAISOVA 

  RUDOLFA CHORÉHO 

  SAMOTA 

  SPORTOVNÍ 

  U NEMILANKY 

  U SOKOLOVNY 

  ZA SOKOLOVNOU 

  ZA ZAHRADAMI 

  ZÁKŘOVSKÁ 

54 SPOL. STŘEDISKO NEDVĚZÍ, JILEMNICKÉHO 29 JILEMNICKÉHO 

  KOLMÁ 

  KUBISOVA 

  NEKLANOVA 

  PECKOVA 

  PRAŠNÁ 

  RYBNIČNÍ 

  SOVÍ 

  ŠTÚROVA 

  U ROMZY 

  V POLÍCH 

  VÁCLAVA BURIANA 

  VĚTRNÁ 

55 ZŠ NOVÝ SVĚT, PŘICHYSTALOVA 20 BOČNÍ 

  BORŮVKOVÁ 

  BRUSINKOVÁ 

  HOLICKÁ L 29-51, S 20-70 

  JAHODOVÁ 

  MALINOVÁ 



  OSTRUŽINOVÁ 

  RUČILOVA 

  RYBÍZOVÁ 

  SUDOVA 

  ŠÍPKOVÁ 

  ŠLECHTITELŮ 

  TECHNOLOGICKÁ 

  U MĚSTSKÉHO DVORA 

56 VOŠ A SPŠ ELEKTROTECHNICKÁ, BOŽETĚCHOVA 3  BABÍČKOVA 

  BOŽETĚCHOVA 

  FIBICHOVA 

  HÁLKOVA 

  ŠTURSOVA 

  TOVÁRNÍ 

  VEJDOVSKÉHO 

57 ZŠ HÁLKOVA 4 JEREMENKOVA 

  JUNGMANNOVA 

  SMETANOVA 

58 ZŠ HÁLKOVA 4 TŘ. KOSMONAUTŮ 

59 ZŠ ZEYEROVA 28 BŘEZINOVA 

  MASARYKOVA TŘÍDA L 23-61, S 24-60 

  NEZVALOVA 

60 ZŠ ZEYEROVA 28 BLANICKÁ 

  KAVALERISTŮ 

  KŘIŽÍKOVA 

  NA BYSTŘIČCE 

  NEUMANNOVA 

  VRCHLICKÉHO 

  ZEYEROVA 

61 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1 BARÁKOVA 

  BARTOŠOVA 

  DVORSKÁ 

  GEISLEROVA 

  HYBEŠOVA 

  JIRÁSKOVA 

  OSTRAVSKÁ 

  REJSKOVA 

  SLADKOVSKÉHO L 1-41 

  SMRČKOVA 

  STARÁ VÍSKA 

  TÁBORSKÁ 

  TOVAČOVSKÉHO 

  TROCNOVSKÁ 

  TYRŠOVA 

  U AMBULATORIA 

  ŽELIVSKÉHO 

62 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1 FARSKÉHO 

  HOROVA 

  K MRAZÍRNÁM 

  KLIMECKÉHO 

  LERMONTOVOVA 

  PŘÁSLAVSKÁ 

  PURKYŇOVA 

  STARÉHO 



  ŠAFAŘÍKOVA 

  U LÁVKY 

63 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1 ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ 

  FÜGNEROVA 

  HELLEROVA 

  HODOLANSKÁ 

  CHELČICKÉHO 

  PŘÍČNÁ 

  ŘEZNÍČKOVA 

  ŠMERDOVA 

64 ZŠ ŘEZNÍČKOVA 1 LIPENSKÁ 

  MÁCHALOVA 

  NA VÝSLUNÍ 

  PAVELKOVA 

  PRŮCHODNÍ 

  ROLSBERSKÁ 

  VANÍČKOVA 

  ZA HUMNY 

65 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41 EMY DESTINOVÉ 

  HAMERSKÁ 

  HANÁCKÁ 

  HOLLAROVA 

  JASELSKÁ 

  MORAVSKÁ 

  NA KREJNICI 

  PŘEROVSKÁ 

  REVOLUČNÍ 

  STAŠKOVA 

  TÝNECKÁ 

  U HŘIŠTĚ 

  U PEKÁRNY 

  U POTOKA 

  ZAHRADNÍ 

66 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41 AMERICKÁ 

  BRUNCLÍKOVA 

  HOLICE Č.EV. 46E, Č.P. 383 

  JEČMÍNKOVA 

  KEPLEROVA 

  KROKOVA 

  NA DÍLKÁCH 

  NA ZÁBRANÍ 

  NÁVES SVOBODY 

  NOVÝ DVŮR 

  PARTYZÁNSKÁ 

  PARTYZÁNSKÁ - SAMOTA 

  PRŮMYSLOVÁ 

  PŘEMYSLA ORÁČE 

  SLUNEČNÁ 

  STARÁ PŘEROVSKÁ 

  U SOLNÝCH MLÝNŮ 

67 ZŠ HOLICE, NÁVES SVOBODY 41 HOLICE Č.P. 221 

  HOLICKÁ 72 

  PODE MLÝNEM 

  SLADKOVSKÉHO L 43-73, S 2, S 32-40 



  U CUKROVARU 

68 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13 CHARKOVSKÁ 

  MASARYKOVA TŘÍDA L 3-21, S 10-22 

  NÁBŘEŽÍ 

  PRASKOVA 

  U SOUTOKU 

  WANKLOVA 

69 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, JIŘÍHO Z PODĚBRAD 13 DR. MILADY HORÁKOVÉ 

  DUKELSKÁ 

  GORAZDOVO NÁM. 

  KPT. NÁLEPKY 

  STARODRUŽINÍKŮ 

70 SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM, PASTEUROVA 19 ČERNÁ CESTA 

  KAŠTANOVÁ 

  KLÁŠTERNÍ HRADISKO Č.P. 146-147 

  PASTEUROVA 

  SOKOLOVSKÁ 

71 ZŠ ČERNOVÍR, PETŘKOVA 3 BENÝŠKOVA 

  ČELAKOVSKÉHO 

  ČERNOVÍR Č.P. 296 

  ČERNOVÍRSKÁ 

  FRAJTOVO NÁM. 

  HEYDUKOVA 

  HLUŠOVICKÁ 

  JABLONSKÉHO 

  LAMBLOVA 

  MALÉ VLČINY 

  NA HRÁZI 

  NA PARTKÁCH 

  NA SEZNÍKU 

  NA VLČINCI 

  PEŘINOVA 

  PETŘKOVA 

  POLNÍ 

  SAMOTA 

  SEVERNÍ 

  STRATILOVA 

  SUŠILOVO NÁM. 

  U HÁJE 

  U HRADISKA 

  U STARÉ MORAVY 

  U STAVU 

  ŽITNÁ 

72 ZŠ TÁBORITŮ 25 BĚLIDELSKÁ 

  BENDLOVA 

  BENEŠE TŘEBÍZSKÉHO 

  BRATŘÍ WOLFŮ 

  BYSTROVANSKÁ 

  DIVIŠOVA 

  JANA KOZINY 

  LIBUŠINA 

  MATĚJE Z JANOVA 

  MILÍČOVA 

  NA BOJIŠTI 

  ONDŘEJOVA 



  PROKOPA HOLÉHO 

  ROHÁČE Z DUBÉ 

  TÁBORITŮ 

  U PANELÁRNY 

  ZIKMUNDOVA 

73 ZŠ GORKÉHO 39 ČADOVA 

  EDISONOVA 

  FRANTIŠKA HOFŠNAJDRA 

  GORKÉHO 

  HILDEBRANDOVA 

  CHVÁLKOVICE Č.P. 579 

  CHVÁLKOVICKÁ L 1-63, S 2-112 

  KAMPELÍKOVA 

  LINDNEROVA 

  LUČNÍ 

  NA ZÁKOPĚ 

  PAVLOVICKÁ 

  SAMOTA 

  SIBIŘSKÁ 

  SLADOVNÍ 

  U PODJEZDU 

  VEVERKOVA 

  ZA KOLEJEMI 

  ZA MLÝNEM 

  ZA ŠKOLOU 

  ŽELEZNIČNÍ 

74 PENZION CHVÁLKOVICE, ŠVABINSKÉHO 3 CHODSKÁ 

  CHVÁLKOVICE 61E 

  CHVÁLKOVICKÁ L OD 65, S OD 114 

  KUBATOVA 

  NA LUHU 

  NA RYBNÍČKU 

  NA TRÁVNÍKU 

  PASTOUŠKY 

  SELSKÉ NÁM. 

  SKOPALÍKOVA 

  STEJSKALOVA 

  ŠUBOVA 

  ŠVABINSKÉHO 

  U PAZDERNY 

75 ZŠ ŘEPČÍNSKÁ 54 BALBÍNOVA 

  BŘETISLAVOVA 

  GOGOLOVA 

  HORNÍ HEJČÍNSKÁ 

  KŘELOVSKÁ 

  KUSÁ 

  MÁCHOVA 

  MARTINOVA 

  MOJMÍROVA 

  NA ZAHRÁDKÁCH 

  NOVÁ HEJČÍNSKÁ 

  OLDŘICHOVA 

  RUBEŠOVA 

  ŘEPČÍN Č.P. 122 

  ŘEPČÍNSKÁ 



  SAMOTA 

  STŘEDNÍ HEJČÍNSKÁ 

  SVATOPLUKOVA 

  ZENGROVA 

76 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45 CYRILSKÁ 

  ERENBURGOVA 

  JAROMÍROVA 

  MATOCHOVA 

  METODĚJSKÁ 

  NA TRATI L 59-91, S 78-82 

  NÁM. CYRILOMETODĚJSKÉ 

  OVESNÁ 

  PEŠINOVA 

  TŘÍDA JIŘÍHO PELIKÁNA 

  VITÁSKOVA 

  ZRINSKÉHO 

77 GYMNÁZIUM HEJČÍN, TOMKOVA 45 DOLNÍ HEJČÍNSKÁ 

  JARMILY GLAZAROVÉ 

  LADOVA 

  MRŠTÍKOVO NÁM. 

  ŠTOLBOVA 

  TOMKOVA 

  U MLÝNSKÉHO POTOKA 

78 SPORTOVNÍ HALA UP, U SPORTOVNÍ HALY 2 BOLESLAVOVA 

  BOŘIVOJOVA 

  DOBROVSKÉHO S 10-28 

  HELCELETOVA 

  KUBÍČKOVA 

  LAZECKÁ  L 1-39, S 2-22 

  NA STRUZE 

  NA STŘELNICI 

  U MORÁVKY 

  U SPORTOVNÍ HALY 

  VLKOVA 

79 ZŠ DEMLOVA 18 ČERNOCHOVA 

  DEMLOVA 

  DLOUHÁ 

  HANUŠOVA 

  KLICPEROVA 

  KRAMERIOVA 

  VÁCLAVA III. 

  VELESLAVÍNOVA 

80 ZŠ DEMLOVA 18 JIŘÍČKOVA 

  KNECHTLOVA 

  NA LETNÉ 

  ZAMYKALOVA 

81 ZŠ DEMLOVA 18 HERRMANNOVA 

  ŘEZÁČOVA 

  URXOVA 

82 ZŠ DEMLOVA 18 FLORYKOVA 

  LAZECKÁ L 43-123, S 24-114 

  SAMOTA 

  SLÁDKOVA 

  SYNKOVA 

  TVRDÍKOVA 



  VAHALÍKOVA 

83 ZŠ GAGARINOVA 19 AKÁTOVÁ 

  ALDOVA 

  ARNOLDOVA 

  BUKOVANSKÁ 

  DOLNÍ ÚLEHLA 

  DVORSKÉHO Č.EV. 14E, Č.P. 209 

  ELIŠKY JUNKOVÉ 

  GAGARINOVA 

  HANY KVAPILOVÉ 

  HORNÍ ÚLEHLA 

  JANOUŠKOVA 

  JESENICKÁ 

  K DOLEČKU 

  KE STROMKŮM 

  MYSLIVECKÁ 

  NA KOPCI 

  NA PADĚLKÁCH 

  NA PŘÍHONU 

  PPLK. SOCHORA 

  TUREČKOVA 

  U CIHELNY 

  U GREGORÁKU 

  U KŘÍŽE 

  U PRACHÁRNY 

  V KUKLE 

  V RYNKÁCH 

  VÍTĚZSTVÍ 

84 ZŠ SVATÝ KOPEČEK, DVORSKÉHO 33 DARWINOVA 

  DVORSKÉHO  VYJMA Č.EV. 14E, Č.P. 209 

  E. F. BURIANA 

  HAŠKOVA 

  HOLUBOVA 

  JASMÍNOVÁ 

  JEŽKOVA 

  K HÁJENCE 

  KOVAŘOVICOVA 

  KREJČÍHO 

  KŘIČKOVA 

  MENŠÍKOVA 

  NÁM. SADOVÉ 

  NÁVRŠÍ JANA PAVLA II. 

  POD HVĚZDOU 

  RADÍKOVSKÁ 

  SAMOTA 

  ŠEŘÍKOVÁ 

  ŠLIKOVA 

  U OVČAČKY 

  ÚSTAVNÍ 

85 KD LOŠOV, SVOLINSKÉHO 65 HLINÍK 

  JOSEFA SIENELA 

  K MLÝNKU 

  KLUČE 

  KOPERNÍKOVA 



  KOVÁŘSKÁ 

  LENHARTOVA 

  LIŠKOVSKÁ 

  NA LUKÁCH 

  NA PUSTÉ 

  OŘECHOVÁ 

  POD HVĚZDÁRNOU 

  POD LESEM 

  SAMOTA 

  STRMÁ 

  SVOLINSKÉHO 

  U HRÁZE 

  ZLATÉ DOLY 

86 SPOL. STŘED. RADÍKOV, NÁPRSTKOVA 1 BESKYDSKÁ 

  DOLANSKÁ 

  LOŠOVSKÁ 

  MALINOVSKÉHO 

  MARIE PUJMANOVÉ 

  NA PEVNŮSTCE 

  NA SUCHÝCH LOUKÁCH 

  NÁPRSTKOVA 

  POD BOŘÍM 

  PŘEHRADNÍ 

  U SKALKY 

  VRCHNÍ 

  ZEDNÍKOVA 

87 HASIČSKÁ ZBROJNICE, CHOMOUTOV, HORECKÁ 2 BAAROVA 

  CTIRADOVA 

  ČAPKY-DRAHLOVSKÉHO 

  DALIMILOVA 

  HORECKÁ 

  HRACHOVISKA 

  JAVOROVÁ 

  KRÁTKÁ 

  LUŽNÍ 

  OLŠOVÁ 

  PÍSEČNÁ 

  ŠTĚPÁNOVSKÁ 

  U SILNICE 

  VRBOVÁ 

  VÝSTAVNÍ 

  ZA MORAVOU 

88 MŠ TÝNEČEK, BLODKOVO NÁMĚSTÍ 15 B. MARTINŮ 

  BLODKOVO NÁMĚSTÍ 

  CHALOUPKY 

  NOHEJLOVA 

  ŠEVČÍKOVA 

  ŠTERNBERSKÁ 

89 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21 FISCHEROVA 

  HANDKEHO 

90 ZŠ HELSINSKÁ 6 DĚLNICKÁ L 1-23, S 2-42 

  DRUŽSTEVNÍ 

  NEŘEDÍNSKÁ 

  OKRUŽNÍ L 37-39 

  ÚVOZ 



91 GYMNÁZIUM ČAJKOVSKÉHO 9 I. P. PAVLOVA S 24-62 

  ZA VODOJEMEM 

92 ZŠ ROŽŇAVSKÁ 21 WERICHOVA VYJMA L 19-31 

93 STŘEDNÍ ŠKOLA POLYTECHNICKÁ, 

ROOSEVELTOVA 79 

ROOSEVELTOVA S 78-84 

  SKUPOVA 

94 ZŠ SLAVONÍN, ZOLOVA 2 ARBESOVA 

  BRYKSOVA 

  BUZULUCKÁ 

  DURYCHOVA 

  HAJNOVA 

  HRANIČNÍ SUDÁ ČÍSLA 

  I. P. PAVLOVA L 131 

  JIŽNÍ 

  KAFKOVA 

  KLOSTERMANNOVA 

  KONRADOVA 

  MACHÁTOVA 

  NA STATKÁCH 

  POLÁČKOVA 

  PŘEČKOVA 

  RUDOLFA SMAHELA 

  SAMOTA 

  WINTROVA 

  ZOLOVA 

95 ZŠ NOVÝ SVĚT, PŘICHYSTALOVA 20 KANADSKÁ 

  KOLUMBOVA 

  NÁLEVKOVA 

  PITTSBURSKÁ 

  PŘICHYSTALOVA 

  REAGANOVA 

  RYBÁŘSKÁ 

  VIKINGSKÁ 

 

 

 

 
3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství 

České republiky (platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České 

republiky nebo cestovním průkazem nebo platným občanským průkazem).  

Neprokáže-li volič svoji totožnost a státní občanství stanovenými doklady, nebude mu 

hlasování umožněno. 

 

4. Voliči budou dodány hlasovací lístky nejpozději tři dny přede dnem konání volby. Ve 

dnech volby volič může obdržet hlasovací lístky ve volební místnosti. 

 

5. Hlasovací lístky pro druhé kolo volby obdrží volič ve volební místnosti. 

 

6. Každý volič se před hlasováním odebere do prostoru určeného  pro úpravu 

hlasovacích lístků, jinak mu nebude hlasování umožněno. 

 



7. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů Magistrát města 

Olomouce (tel:, 603 808 646, e-mail: odb.sc@olomouc.eu) a ve dnech volby 

příslušnou okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, 

pouze však v územním obvodu volebního okrsku podle místa svého trvalého pobytu.  

 

 

 

 

V Olomouci dne 7. prosince 2017   doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D. v.r. 

             primátor  


